ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE. N°: 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 057/2020

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2020

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO VAN, 0 KM,

ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU POSTERIOR À DATA DE PEDIDO, CAPACIDADE MÍNIMA

PARA 16 PESSOAS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS CONFORME LEGISLAÇÃO EM

VIGOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE SANTANA DO PIAUÍ (PI)”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI (MABELE VEÍCULOS)

CNPJ Nº: 35.457.127/0001-19

VALOR: R$ 165.500,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 001 – RECURSOS ORDINÁRIOS; ÓRGÃOS PARTICIPANTES: FUNDO

MUNICIPAL DA SAÚDE; PROGRAMA DE TRABALHO: 10.301.0021.1052.0000; ELEMENTO DE

DESPESA: 44.90.52.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE AGOSTO DE 2020.

____________________________________
Maria de Fátima Moura

Pregoeira